
Contacto

Teléfono +34 926359009
Fax +34 926359205
Correo Electrónico 
ayuntamientopuebladelprincipe@gmail.com

Dirección Postal

Plaza Castilla la Mancha, 5
(13342) Puebla del Príncipe España
ES422

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 148/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 05-08-2024 a
las 11:24 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Puebla del Príncipe
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.puebladelprincipe.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=XwjGllL7Aa2XQV0WE 7lYPw%3D%3D

Objeto del Contrato: climatización gimnasio municipal

climatización gimnasio municipalDescripción 
Valor estimado del contrato 1.205 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.458,05 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.205 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 01/06/2023 a las 00:00 al 03/08/2024 a las 00:00

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Ciudad Real
Código de Subentidad Territorial ES422

Dirección Postal

Plza. Castilla la Mancha, 5
(13342) Puebla del Príncipe España

mejor oferta presentada. Esta actuación ha sido objeto de financiación de la unión europea a través de la medida 19
leader del PDR CLM 2014/2020 de la asociación de desarrollo del campo de montiel y campo de calatrava "tierras de
libertad".

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.puebladelprincipe.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=XwjGllL7Aa2XQV0WE7lYPw%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1
Ofertas electrónicas recibidas 0

Adjudicado

Adjudicatario

ANTONIO ILDEFONSO RUBIO RUBIO
NIF 05630654R
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.205 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.458,05 EUR.

Motivación

Motivación mejor oferta presentada. Esta actuación ha sido objeto de financiación de la unión europea a través de la
medida 19 leader del PDR CLM 2014/2020 de la asociación de desarrollo del campo de montiel y campo de calatrava
"tierras de libertad".
Fecha del Acuerdo 08/04/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Plazo de Presentación de Oferta

Limitación del número de licitadores a los que se invitará

Criterios objetivos para la selección del número limitado de candidatos
mejor oferta presentada

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:



https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=GJwyi%2B3ajmvEC tSnloz%2BZQ%3D%3D

ID 0000013926860 |  2024-000851760 | Mon, 05 Aug 2024 11:24:22:794 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
103348634050353696826907213556002213162 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=GJwyi%2B3ajmvECtSnloz%2BZQ%3D%3D

